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Han-Golf Oy Ab hakee lupaa teettää puustonhoidollisia toimenpiteitä 
golfkentän alueella. Kenttä on kaupungin omistamalla maa-alueella, jossa 
Han-Golf Oy Ab on vuokralla. Vuokrasopimuksen mukaan puusto on 
kaupungin omaisuutta, ja sen hoitotoimenpiteisiin tarvitaan kaupungin 
lupa. Lisäksi sopimuksen mukaan vuokramies ylläpitää ja kunnostaa 
aluetta niin, että golfkenttä täyttää kansallisissa kilpailuissa vaadittavan 
tason. 
 
Puunkaadon työkustannuksiksi on arvioitu 54.000 € + alv. Hakija esittää, 
että kustannukset katettaisiin kaadettavan puuston arvolla ja loput 
golfyhtiön kustannuksella. 
 
Golfkenttäsuunnittelija on laatinut puunkaatosuunnitelman, jossa esitetyt 
toimenpiteet ovat määrältään ja vaikutuksiltaan suuria. Satoja yksittäisiä 
puita halutaan poistaa, ja sen lisäksi metsien reunat väylien varsilta on 
tarkoitus poistaa. Tällä kaikella on merkitystä sekä luonnon eläimistön ja 
kasvien että alueen viihtyisyyden kannalta. 
 
Hakemuksesta ei käy ilmi, onko toimenpiteistä laadittu esimerkiksi 
hoitosuunnitelmaa metsänreunojen poistamisen jälkeisiä toimenpiteitä 
varten. 

  
*/*  Liitteenä puunkaatosuunnitelma ja hakemus 

 
Ehdotus (Horttanainen) Tekninen lautakunta päättää myöntää luvan puuston hoitotoimenpiteisiin. 

Korjuukustannukset tulevat Han-Golf Oy Ab:n katettaviksi. Metsien reuna-
alueista on laadittava hoitosuunnitelma vuoden 2024 aikana. 
 

Asian käsittely Asiasta käydyn keskustelun perusteella lautakunta yksimielisisesti päätti 
palauttaa asian uuteen valmisteluun.  

 Luontokartoituksen tarve tulee selvittää ennen uutta käsittelyä. 
 
Päätös Palautettiin uuteen valmisteluun. 
 
Lisätiedot Tekninen johtaja Jukka Horttanainen, 040 135 9280 
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 Han-Golf Oy Ab peruu puustonhoidollisten toimenpiteiden hakemuksensa. 
 

Oheismateriaali 
 Han-Golf Oy Ab:n puunkaatosuunnitelman peruuttaminen 
 

Ehdotus (Horttanainen) Tekninen lautakunta päättää lopettaa hakemuksen käsittelyn. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Tekninen johtaja Jukka Horttanainen, 040 135 9280 


